Om bilen
Farve: Mythossort Metallak

* Udvalgt Ekstraudstyr

* Audi Assistentpakke
- P-sensor for og bag

- Blindvinkels assistent (Blindspot sensor)

* Pro Selection
- Audi hold assist
- Audi phone box light

- Komfortnegle, sensorstyret oplasning af bagklap
- 18" Stgbte aluminiumsfzlge, 5-dobbelt-eget

design
- Blanke rudelister

* Interior selection som indeholder:

- 4-vejs Lendestgtte foran

- Optikpakke Aluminium

- Bagsade Plus

- Midterarmlaen bagved

- Kopholder bagved

- Interigrelementer i Alcantara (Stalgra)

* Udvalgt standardudstyr

- Prestige Selection som indeholder:
- Adaptiv hastighedsassistent

- Audi virtual cockpit

- Audi smartphone interface

- LED-forlygter

- LED-baglygter

- Bakspejl, automatisk nedblaendeligt
- Fjernlysassistent

- 3-eget multifunktionslaederrat

- 18" alufeelge

- El-justerbar lzendestotte 4-vejs

- Elektrisk abning og lukning af bagklap
- Lys- og regnsensor

- Parkeringshjalp bag

- Parkeringsklimafunktion

- Seedevarme foran

- Bluetooth

- Isofix

- Midterarmlaen foran

- Kopholder

- USB tilslutning

Der tages forbehold for tastefejl.

Audi Approved
:plus

Teknisk data

Farste registreringsdato
Motor staerrelse

HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed

Kareklar vaegt

Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Odense
Roesskovsvej 2
5200 Odense V
Tlf: 7070 10 25
odense.audi.dk

28-04-2023
45,0

245 hk
Automatisk
6

36,1 km/l
7,3 sek
210 km/t
1.815 kg
390 kr

6

5

2.320 kg
1.400 kg



